



Optinaut ApS

C/O Søren Faaberg, Opnæsgård 49, st. mf, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 40 48 71 66

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2024.

Christian Faaberg Lensbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Optinaut ApS
C/O Søren Faaberg
Opnæsgård 49, st. mf
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 40 48 71 66
Stiftet: 25. april 2019
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
5. regnskabsår

Direktion

Christian Faaberg Lensbjerg

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Christian Lensbjerg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentytelser indenfor rådgivning, systemudvikling og databehandling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31 t.kr. mod 229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-30.690	314.017
1 Personaleomkostninger	0	-293
Driftsresultat	-30.690	313.724
Andre finansielle indtægter	5.430	2.793
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.048	-22.745
Resultat før skat	-39.308	293.772
3 Skat af årets resultat	8.668	-64.614
Årets resultat	-30.640	229.158
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	229.158
Disponeret fra overført resultat	-30.640	0
Disponeret i alt	-30.640	229.158

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	18.646	18.646
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.646</u>	<u>18.646</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.646</u>	<u>18.646</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.145	408.340
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.668	0
Tilgodehavender i alt	<u>102.813</u>	<u>408.340</u>
Likvide beholdninger	<u>275.778</u>	<u>330.552</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>378.591</u>	<u>738.892</u>
Aktiver i alt	<u>397.237</u>	<u>757.538</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	198.518	229.158
Egenkapital i alt	<u>248.518</u>	<u>279.158</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	104.258
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.901	138.690
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	64.614
Anden gæld	95.818	170.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>148.719</u>	<u>478.380</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>148.719</u>	<u>478.380</u>
Passiver i alt	<u>397.237</u>	<u>757.538</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	229.158	279.158
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.640	-30.640
	50.000	198.518	248.518

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	0	293
	0	293
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.548	6.105
Andre finansielle omkostninger	8.500	16.640
	14.048	22.745
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	64.614
Årets regulering af udskudt skat	-8.668	0
	-8.668	64.614
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2023	18.646	18.646
Kostpris 30. september 2024	18.646	18.646
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	18.646	18.646

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CHRISTIAN LENSBJERG HOLDING ApS, CVR-nr. 33870981, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
